
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.98.2021 
WÓJTA GMINY ZWIERZYN 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie wyłącznie w formie elektronicznej dzienników lekcyjnych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zwierzyn 

Na podstawie § 21 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, 
działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1646 oraz 
z 2019 r. poz. 1664) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Szkołom, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zwierzyn tj.: 

1) Szkole Podstawowej im. św. Huberta w Gościmcu, 

2) Szkole Podstawowej im. Pierwszych Osadników w Górkach Noteckich, 

3) Zespołowi Placówek Oświatowych w Zwierzynie 

wyraża się zgodę na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej. 

§ 2. Wydana zgoda jest ważna bezterminowo pod warunkiem spełniania wszystkich wymagań, zawartych § 
21 ust. 3-5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej 
i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji. 

§ 3. Zgoda traci ważność w przypadku, gdy przestanie być spełniane którekolwiek z wymagań, od których 
uzależnione jest jej wydanie. W takiej sytuacji szkoła musi zaprzestać prowadzenia wyłącznie dzienników 
elektronicznych i rozpocząć prowadzenie dzienników w formie papierowej. 

§ 4. Zobowiązuję dyrektorów szkoły wymienionych w § 1 do opracowania i wdrażania regulaminu 
funkcjonowania dziennika elektronicznego. 

§ 5. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam dyrektorom Szkół. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 września 2021 roku. 

 

   

Wójt Gminy Zwierzyn 
 
 

Karol Neumann 

Id: CAFA984C-5F44-44D6-8CED-94B47EBCCB56. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu WG.0050.98.2021 
Data dokumentu 2021-06-24 
Organ wydający Wójt Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie wyłącznie w formie 

elektronicznej dzienników lekcyjnych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Zwierzyn 

Identyfikator dokumentu CAFA984C-5F44-44D6-8CED-94B47EBCCB56 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1004719040 
Numer seryjny 0C60A45DE6207EF541CD09B688594F86 
Osoba podpisująca Karol Neumann 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 24.06.2021 10:26:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: CAFA984C-5F44-44D6-8CED-94B47EBCCB56. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-06-23T22:00:00+0000
	Polska
	Karol Neumann
	Podpis organu wydającego akt prawny.




